[image: ]PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFÍCIO Nº 188/2024/EXP-PRES

Embu-Guaçu, na data da assinatura eletrônica.

Exmo. Sr.
Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e Limpeza Pública
Nesta

Assunto: Encaminhamento de Indicação

Excelentíssimo Secretário,
[bookmark: _GoBack]Venho respeitosamente cumprimentá-lo e, ao ensejo, encaminhar as Indicações nºs 762; 763 e 766/2024, apresentadas no expediente da 41ª (quadragésima primeira) Sessão Ordinária, levada a efeito aos 03 (três) dias do mês de dezembro de 2024.

Aproveito a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Joaquim de Souza Silva
Presidente
Câmara Municipal de Embu-Guaçu
_________________________________________________________________________________________________________________
RUA EMÍLIA PIRES,135 CENTRO - EMBU-GUAÇU- SP  |  CEP: 06900-130 |  TEL: 4661-1078 | PRESIDENCIA@EMBUGUACU.SP.LEG.BR
PÁGINA 1 DE 1
image1.png